A1
A1.76
A
CT
U
A
D
O

    KA5 250 junta FKM/FPM, vástago y tuerca C45
    VA5 250 junta FKM/FPM, vástago y tuerca de acero
                      inoxidable
    AA5 250 + charnela intermedia
    AA6 320 + charnela intermedia
● GA5 250 No stick-slip
● GA6 320 No stick-slip
0001 a 2000 mm Especifique el valor H1
SOLAMENTE
para la versión
con charnela intermedia
●  Para evitar saltos a velocidades inferiores a 0.2 m/s. Utilizar solo aire no lubricado.
CHARNELA HEMBRA - MODELO B
+ = AÑADIR LA CARRERA
Código Ø U O øQ P N F3 V Peso [g]
W0952502003 250 200 110 40 25 45 375 40 7600
W0953202003 320 220 120 45 30 50 420 45 13200
Nota: suministrada con 4 tornillos, 2 anillos de presión y 1 pasador
CHARNELA MACHO - MODELO BA
+ = AÑADIR LA CARRERA
Código Ø O1 øO P N F3 V Peso [g]
W0952502004 250 110 40 25 45 375 40 5910
W0953202004 320 120 45 30 50 420 45 10900
Nota: suministrada con 4 tornillos
ACCESORIOS: FIJACIONES
VARILLA CON OJO - MODELO GA-M
Código Ø øM C B1 B A L F D øG CH øG1 Peso [g]
W0952502025 250 40 45 33 49 102 193 142 M42x2 56 55 69 2800
W0953202025 320 50 60 45 60 117 218.5 160 M48x2 66 65 75 5000
Nota: empaquetada individualmente
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente

DR
O
 IS
O
 1
55
52
 Ø
 2
50
-3
20
ACCESORIOS: SENSORES MAGNÉTICOS
HORQUILLA - MODELO GK-M
Código Ø øM C B A L F D N Peso [g]
W0952502020 250 42 84 42 85 232 168 M42x2 102 6400
W0953202020 320 50 96 50 95 265 192 M48x2 113 9600
Nota: empaquetada individualmente con 2 anillos seeger y un pasador
TUERCA - MODELO S
ACERO ZINCADO
Código Ø  F H CH Peso [g]
W0952502010 250 M42x2 16 65 285
W0953202010 320 M48x2 18 75 420
Nota: suministrada con 4 tornillos
ACERO INOXIDABLE (AISI 304)
Código Ø  F H CH Peso [g]
W095XA52010 250 M42x2 16 65 285

LIN
DR
O
 IS
O
 1
55
52
 Ø
 2
50
-3
20
Código Diámetro Descripción Partes
W095 . . . 2101 250 - 320 Set completo de juntas 2-4-5-8
W0952502102 250 Set completo de juntas KFM/KPM (altas temperaturas) 2-4-5-8
W095 . . .0104 250 - 320 Kit completo frontal 1-2-3-4-5-6
W095 . . .0105 250 - 320 Kit completo trasero 4-5-6-7
Código Descripción
W0950000722 Soporte  ST250